
 

 

НОВОДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОВТУНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС  

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

 

НАКАЗ 

20.11.2023                                                                       № 79 

 

Про зміну форми навчання в  

Ковтунівському навчально-виховному комплексі 

 

На підставі Акта оцінки об'єкта  щодо можливості його використання для 

населення як найпростішого укриття від 20.11.2023 року та листа  

Новодмитрівської сільської ради до Золотоніської районної військової 

адміністрації Черкаської області від 20.11.2023 № 898/02-04 щодо надання 

дозволу на очну форму навчання у Ковтунівському навчально-виховному 

комплексі «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний  навчальний 

заклад» Новодмитрівської сільської ради  Золотоніського району Черкаської 

області 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розпочати навчання в очній формі в Ковтунівському навчально-виховному 

комплексі за умови дотримання порядку реагування за сигналом повітряної 

тривоги з 21.11.2023 року;  

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Крохі В.В., завгоспу 

Строканю А.М., розробити та довести до учасників освітнього процесу 

алгоритм дій на випадок повітряної тривоги, встановити показчики руху до 

укриття для швидкого та безпечного переміщення, провести тренування зі 

здійснення евакуаційних заходів. 

3.Усім учасникам освітнього процесу під час повітряної тривоги негайно 

слідувати  до обладнаного укриття 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                             Василь МЕЛЬНИК 


